[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1438 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a instalação de placa de “Proibido Estacionar” a partir do número 490, lado direito, até o fim do quarteirão, na Rua José Paulino Domingues, no Bairro Monte Azul.

JUSTIFICATIVA

Esta solicitação se faz necessária uma vez que os moradores da rua citada acima reivindicaram esta mudança junto a este vereador, pois os ônibus que trafegam por esta rua têm enfrentado dificuldades para fazer o contorno.

Sala das Sessões, 24 de outubro de 2017.

	Campanha

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

24 de outubro de 2017
)